

Załącznik
do Uchwały Nr XXX/255/2013
Rady Gminy Zbuczyn
z dnia 25 września 2013 r.

Uzasadnienie

W dniu 12 czerwca 2013 r do Urzędu Gminy zostało skierowane pismo – prośba mieszkańców ul. Jana Pawła II i Spokojnej w Zbuczynie podpisane przez 30 jej mieszkańców i właścicieli nieruchomości w sprawie poprawy stanu dróg dojazdowych do ich posesji z uwagi na zalanie części odcinka bitumicznego ul. Jana Pawła II na odcinku około 80 mb na wysokości boiska szkolnego. Utrudniało to im dogodny dojazd do ich posesji. Dojazd do posesji wyznaczonymi objazdami wyznaczonymi przez Urząd Gminy wydłuża drogę dojazdu i nie satysfakcjonuje to mieszkańców tych ulic. W dniu 18 czerwca br. Wójt Gminy Zbuczyn Pan Tomasz Hapunowicz udzielił pisemnie odpowiedzi na wniesione pismo wysyłając je na ręce pierwszej osoby podpisanej na liście załączonej do w/w pisma. W wyjaśnieniu Wójt informuje, że nie ma możliwości odwodnienia tej ulicy w sposób powierzchniowy tylko przez wykonanie kanalizacji deszczowej. Wcześniej, bo już 25.04.2013 r. zabezpieczono w budżecie gminy środki na wykonanie projektu. Jeszcze przed datą wpływu pisma od mieszkańców Gmina zawarła umowę z Biurem Projektowym DELTA Sp. z o.o. na opracowanie dokumentacji projektowej odwodnienia ul. Jana Pawła II. Jednak po tej odpowiedzi w dniu 28 sierpnia 2013 r. do Rady Gminy w Zbuczynie wpłynęła skarga na Wójta Gminy w Zbuczynie przez części wcześniej podpisanych osób z 12.06.2013 r. na nienależyte wykonanie zadań i przewlekłe załatwienie sprawy oraz nie udzielenie odpowiedzi o podjętych czynnościach.

W związku z dużymi opadami deszczu w czerwcu br. i zalaniem odcinka ulicy Jana Pawła II, Wójt Gminy wyznaczył drogi objazdowe do posesji części mieszkańców ulic Jana Pawła II i Spokojnej w Zbuczynie. Obecnie ulica Jana Pawła II jest przejezdna całkowicie. Ponadto Wójt Gminy Zbuczyn zlecił wykonanie projektu kanalizacji deszczowej i zabezpieczył wcześniej w budżecie gminy na 2013 rok środki na wykonanie dokumentacji projektowej. Powyższa prośba mieszkańców o odwodnienie tej części ulic była omawiana na łącznym posiedzeniu komisji Infrastruktury i Budżetowej i została przychylnie zaopiniowana. Odpowiedź na pismo-prośbę z 12.06.2013 r. mieszkańcy ulic Jana Pawła II i Spokojnej otrzymali. Pismo wyjaśniające wysłano w dniu 18 czerwca 2013 r. na adres pierwszej osoby

podpisanej na załączonej liście tj. Pani Bogumiły Radzikowskiej zamieszkałej przy ul. Jana Pawła II.

Biorąc powyższe fakty i wyjaśnienia stwierdza się, że skarga jest niezasadna gdyż w działaniach Wójta Gminy nie można się dopatrzeć jakichkolwiek zaniedbań ani nienależytego wykonywania zadań.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stanisław Kondraciuk